

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG797514	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-01-30T22:42:45	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
IBERO ECODEL	94178	68938	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122210030001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	225	457.19	127744	42.38+22	205.49	46,235.25
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 46,235.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,397.64													
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C	480	508.69	127744	44.04+22	222.05	106,584.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 106,584.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,053.44													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												705	152,819.25
												TOTAL IVA 16:	24,451.08
												TOTAL VENTA:	177,270.33

182099

26.625 KILOS

(CIENTO SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 33/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 50F7B44A-9CCB-40FD-BCAB-86AB7D976F91

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tItelYS2Q04XTqGCAfu2vW6Gm5O3qgSk93jO7uQ/RiWbgwDjMBJl2EjZvJdrIXWYvTUEFzdqr/2JQjrkXQN7nn9rc2RiCmxckFhDr0NkIqWZ4/essej/59UWEqCW0Oyn2lT1/7gyJ5BV5FbnURTYtJpc  
 mxWSnG3dLFbvtEptDL5ScG3iSjL3CrSFDlmkJiUSYRUeGjBjCvN2zvno3gdbFT8elBwd6GyWrklb44BnRLSGsbRtEtRkgPNKxzjQ88tXfUzWsuF1IKSULeDn8xU44MQg8q691DEjPAOUD3c03zxYnAr  
 FcyAm0+AXLF92XRsdT+AkAaxUst2nnpaEZg+mg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1lq70G8ejMB+3PQ9twByK/tSy2x8PdYYH94/dPMjhHws6kSbOznCKXtZuID10k1YYr18PO88xHtg2eNELbtm3wPnn7ZfHYUhmZPWZ7wyjo j  
 +jxmjyfONXyIheWFMt6pcAmeKw7n1Z9YcK4WeM814Xz9i7zZ/Z3RKMq2HVvQh04FP5to+6WWHyGS4bdQ9lQwu4uuJ7EcVvYKfM06HjrBkySvbMYaTcyc3wnqLYAxwe6/iyOGzX+m2x  
 +Yja4DAymW6ysVs8c6eLa4m8aYI7p0CcRURJsUtRiYbR1tjik9E2H3d9I2EG/RLYaIkJWSO254sY+jz9of8zm5cptNbalDwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|50F7B44A-9CCB-40FD-BCAB-86AB7D976F91|2022-01-30T22:43:10|EEL961104G96|  
 tItelYS2Q04XTqGCAfu2vW6Gm5O3qgSk93jO7uQ/RiWbgwDjMBJl2EjZvJdrIXWYvTUEFzdqr/2JQjrkXQN7nn9rc2RiCmxckFhDr0NkIqWZ4/essej/59UWEqCW0Oyn2lT1/7gyJ5BV5FbnURTYtJpc  
 mxWSnG3dLFbvtEptDL5ScG3iSjL3CrSFDlmkJiUSYRUeGjBjCvN2zvno3gdbFT8elBwd6GyWrklb44BnRLSGsbRtEtRkgPNKxzjQ88tXfUzWsuF1IKSULeDn8xU44MQg8q691DEjPAOUD3c03zxYnAr  
 FcyAm0+AXLF92XRsdT+AkAaxUst2nnpaEZg+mg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-30T22:43:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134055

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

